A103S1RNZQ Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
C&K A103S1RNZQ C&K دوزملا عزوم  C&K
C&K
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  A103S1RNZQ
عناصلا C&K
فصو SWITCH ROTARY 3POS 2.5A 125V
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  15059 pcs
تانایبلا ةقرو
ةمصاعلا دھجلا -  مییقت  125V
دھجلا مییقت   - AC 125V
طمن ءاھنإ  Solder Lug
ةلسلس A
داعبلأا عاطقنا  ةحول  Circular - 9.80mm Dia
ىرخا ءامسا  A103S1RNZQ-ND
CKN11776
لیغشتلا ةوق  -
زكارملا ددع  3
قباطلا يف  نیيدنلوبلا  ددع  1
قباوطلا ددع  1
عون دعاصت  Panel Mount
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
سرھفلا فقوت  Fixed
تازیملا -
يلیصفت فصو  Rotary Switch 3 Position SP3T 2.5A (AC), 350mA (DC) 125VAC Panel Mount
ةحول ءارو  قمعلا  20.83mm
يلاحلا تيوصتلا  2.5A (AC), 350mA (DC)
لاصتلاا تیقوت  Non-Shorting (BBM)
داوملا لصتا  Silver (Ag)
ءاھنإ لاصتلاا  Silver
قباطلا يف  ةرئادلا  SP3T
يمر ةيواز  30°
كرحملا عون  Screwdriver Slot
لوط كرحملا  Flush
A103S1RNZQ
ةعطقلا مقر  : A103S1RNZQ
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : C&K
جتنملا فصو  SWITCH ROTARY 3POS 2.5A 125V
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  15059 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
A103S1RNZQ.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  A103S1RNZQ
A103S1RNZQ.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
A103Z15Y5VF5UAA
نیعنصم :  Electro-Films (EFI) / Vishay
فصو :  CAP CER 10000PF 50V Y5V AXIAL
2571738 : نزخملا يف   pcs
RFQ
A103SYZQ
نیعنصم :  Agastat Relays / TE Connectivity
فصو :  SWITCH TOGGLE SPDT 5A 120V
4838 : نزخملا يف   pcs
RFQ
A103M20X7RL5UAA
نیعنصم :  Electro-Films (EFI) / Vishay
فصو :  CAP CER 10000PF 500V X7R AXIAL
827077 : نزخملا يف   pcs
RFQ
A103P3YZQ
نیعنصم :  Agastat Relays / TE Connectivity
فصو :  SWITCH TOGGLE SPDT 5A 120V
3167 : نزخملا يف   pcs
RFQ
A103MD9AB
نیعنصم :  Agastat Relays / TE Connectivity
فصو :  SWITCH TOGGLE SPDT 0.4VA 20V
5060 : نزخملا يف   pcs
RFQ
A103SYZB
نیعنصم :  Agastat Relays / TE Connectivity
فصو :  SWITCH TOGGLE SPDT 0.4VA 20V
6382 : نزخملا يف   pcs
RFQ
A103M20X7RL5TAA
نیعنصم :  Electro-Films (EFI) / Vishay
فصو :  CAP CER 10000PF 500V X7R AXIAL
1019204 : نزخملا يف   pcs
RFQ
A103Z15Y5VF5TAA
نیعنصم :  Electro-Films (EFI) / Vishay
فصو :  CAP CER 10000PF 50V Y5V AXIAL
2273573 : نزخملا يف   pcs
RFQ
A103M15Z5UF5TAA
نیعنصم :  Electro-Films (EFI) / Vishay
فصو :  CAP CER 10000PF 50V Z5U AXIAL
5649 : نزخملا يف   pcs
RFQ
A104
نیعنصم :  TPI (Test Products International)
فصو :  FUSE CERM 500MA 600VAC 3AB 2PC
18905 : نزخملا يف   pcs
RFQ
A103SYCB
نیعنصم :  Agastat Relays / TE Connectivity
فصو :  SWITCH TOGGLE SPDT 0.4VA 20V
5619 : نزخملا يف   pcs
RFQ
A103S1RNCG
نیعنصم :  C&K
فصو :  SWITCH ROTARY 3POS 2.5A 125V
15472 : نزخملا يف   pcs
RFQ